АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  103

от  08.11.2016года

306007, Курская область,

Поныровский район,

с.Первомайское

О подготовки проекта  о внесении изменений

в Правила  землепользования и застройки

муниципального образования

«Первомайский сельсовет»

Поныровского района Курской области

В целях устойчивого развития территории муниципального образования «Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской
области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства экономического
развития Российской Федерации от 01.09.2014  № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», Уставом муниципального образования «Первомайский сельсовет»,  п о с т а н а в л я ю:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Первомайского
сельсовета Поныровского района Курской области от 05.07.2012 года № 46 (далее Правила).

2. Утвердить:

2.1. Состав комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в  Правила (далее  Комиссия) (приложение № 1).

2.2. Положение о Комиссии  (приложение № 2).

2.3.  Порядок направления в Комиссию  предложений и дополнений в  проект о внесении изменений в Правила (приложение № 3).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает  в силу  со дня его подписания.

Глава Первомайского сельсовета

Поныровского района Курской